
UCHWAŁA NR XXXVI/191/2017
RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie powiatu jeleniogórskiego na 2017 rok

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r., 
poz.1868), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.1870 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 47.276,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 69.362.232,24 zł, z czego dochody bieżące 
wynoszą 59.938.680,01 zł, a dochody majątkowe wynoszą 9.423.552,23 zł. 

2.  Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 47.276,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 71.700.537,24 zł, z czego wydatki bieżące wynoszą 
59.457.778,50 zł, a wydatki majątkowe wynoszą 12.242.758,74 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jeleniogórskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Eugeniusz Kleśta

Id: XIKVT-EPIQV-TDGWM-YRAML-SXOWX. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W budżecie powiatu jeleniogórskiego na 2017 rok niniejszą uchwałą zostały dokonane następujące zmiany 
w zakresie dochodów i wydatków budżetowych: 

-na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Jeleniej Górze z dnia 
09.10.2017 roku, znak PCPR.0232.22.2017.EO, dokonuje się zmian w planie dochodów, w związku 
z uzyskaniem dochodów ponadplanowych w dz. 852, rozdz. 85202, które przeznacza się na zwiększenie 
wydatków w tym rozdziale, w szczegółowości paragrafów zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszej 
uchwały w następujących kwotach i domach pomocy społecznej: 

• Domu Pomocy Społecznej w Janowicach Wielkich o kwotę 43.256 zł, z czego 14.000 zł - stanowią wydatki 
inwestycyjne przeznaczone na wykonanie dokumentacji wraz z pozwoleniami, uzgodnieniami oraz wydaniem 
decyzji administracyjnych na montaż windy osobowej w budynku Nr 1; 

• Domu Pomocy Społecznej w Kowarach o kwotę 4.020 zł w całości wydatki bieżące.

Id: XIKVT-EPIQV-TDGWM-YRAML-SXOWX. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Powiatu Jeleniogórskiego Nr XXXVI/191/2017 z dnia 25.10.17r.

DOCHODY POWIATU PLANOWANE NA 2017 ROK WEDŁUG ŹRÓDEŁ I DZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 47 276,0015 593 510,38 15 640 786,38

85202 Domy pomocy społecznej 47 276,00 15 640 586,3815 593 310,38

0830 Wpływy z usług 6 619 207,00 35 212,00 6 654 419,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 8 032,00 8 032,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 326,00 4 032,00 5 358,00

69 314 956,24 69 362 232,2447 276,00Razem:

Id: XIKVT-EPIQV-TDGWM-YRAML-SXOWX. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Powiatu Jeleniogórskiego Nr XXXVI/191/2017 z dnia 25.10.17r.

WYDATKI POWIATU PLANOWANE NA  2017 ROK  WEDŁUG ŹRÓDEŁ I DZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 47 276,0016 993 426,85 17 040 702,85

85202 Domy pomocy społecznej 47 276,00 16 241 422,8516 194 146,85

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 053,00 2 000,00 23 053,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 719 668,00 4 020,00 723 688,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 84 200,00 1 500,00 85 700,00

4270 Zakup usług remontowych 140 390,00 4 000,00 144 390,00

4300 Zakup usług pozostałych 308 239,00 20 000,00 328 239,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 400,00 - 500,00 900,00

4430 Różne opłaty i składki 74 760,00 1 500,00 76 260,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 17 600,00 756,00 18 356,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 806,00 14 000,00 100 806,00

71 653 261,24 71 700 537,2447 276,00Razem:

Id: XIKVT-EPIQV-TDGWM-YRAML-SXOWX. Podpisany Strona 1




